

Uno Image Int. A/S
Thrigesvej 13, 7430 Ikast

CVR-nr. 25 96 42 17

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2021.

Carsten Hvidberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 14 |
| Balance | 15 |
| Egenkapitalopgørelse | 17 |
| Noter | 18 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Uno Image Int. A/S Thrigesvej 13 7430 Ikast Telefon: 97250455 CVR-nr.: 25 96 42 17 Stiftet: 1. januar 2001 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Jørn Buhl Pedersen, formand Carsten Hvidberg Madsen Allan Bo Pedersen Jesper Sommer Jacobsen |
| Direktion | Allan Bo Pedersen |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Bankforbindelse | Jyske Bank A/S, Sølvgade 24, 7400 Herning |
| Dattervirksomhed | Uno Image Textile Co., Ltd, Jiaxing, Kina |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import/eksport-handel samt at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.094 t.kr. mod 1.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 779 t.kr. mod 1.110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2020</u> | <u>2019</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.093.649 | 1.598.935 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -78.516 | -78.516 |
| Driftsresultat | 1.015.133 | 1.520.419 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 23.471 | 50.340 |
| Andre finansielle indtægter | 2.384 | 0 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -48.651 | -161.375 |
| Resultat før skat | 992.337 | 1.409.384 |
| 2 Skat af årets resultat | -213.200 | -299.014 |
| Årets resultat | 779.137 | 1.110.370 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 23.471 | 50.340 |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 60.030 |
| Disponeret fra overført resultat | -244.334 | 0 |
| Disponeret i alt | 779.137 | 1.110.370 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Grunde og bygninger | 2.007.424 | 2.085.940 |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 55.280 | 55.280 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>2.062.704</u> | <u>2.141.220</u> |
| 4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 273.811 | 250.340 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>273.811</u> | <u>250.340</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>2.336.515</u> | <u>2.391.560</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 964.261 | 1.168.941 |
| Forudbetalinger for varer | 2.397.059 | 1.934.852 |
| Varebeholdninger i alt | <u>3.361.320</u> | <u>3.103.793</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 625.487 | 725.216 |
| Periodeafgrænsningsposter | 26.116 | 24.015 |
| Tilgodehavender i alt | <u>651.603</u> | <u>749.231</u> |
| Likvide beholdninger | <u>422.337</u> | <u>364.111</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>4.435.260</u> | <u>4.217.135</u> |
| Aktiver i alt | <u>6.771.775</u> | <u>6.608.695</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 73.811 | 50.340 |
| Overført resultat | 282.052 | 526.386 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Egenkapital i alt | 2.355.863 | 2.576.726 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 285.000 | 302.800 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 285.000 | 302.800 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 5 Gæld til realkreditinstitutter | 736.016 | 840.394 |
| Deposita, tilknyttet virksomhed | 244.800 | 244.800 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 980.816 | 1.085.194 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 109.991 | 109.647 |
| Gæld til pengeinstitutter | 47.322 | 119.998 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.192.464 | 1.192.464 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 154.560 | 177.793 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 859.709 | 456.584 |
| Selskabsskat | 231.000 | 210.844 |
| Anden gæld | 555.050 | 376.645 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.150.096 | 2.643.975 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.130.912 | 3.729.169 |
| Passiver i alt | 6.771.775 | 6.608.695 |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital | Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode | Overført resul- tat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|---|---------------------------------|---|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 1.000.000 | 0 | 445.680 | 400.000 | 1.845.680 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -400.000 | -400.000 |
| Resultatandel | 0 | 50.340 | 60.030 | 1.000.000 | 1.110.370 |
| Regulering af valutaterminskontrakter | 0 | 0 | 26.506 | 0 | 26.506 |
| Regulering skat af valutaterminskontrakter | 0 | 0 | -5.830 | 0 | -5.830 |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 1.000.000 | 50.340 | 526.386 | 1.000.000 | 2.576.726 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | 0 | -1.000.000 | -1.000.000 |
| Resultatandel | 0 | 23.471 | -244.334 | 1.000.000 | 779.137 |
| | 1.000.000 | 73.811 | 282.052 | 1.000.000 | 2.355.863 |

Noter

| | 2020 | 2019 |
|--|----------------------------|--|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 18.335 | 51.841 |
| Andre finansielle omkostninger | 30.316 | 109.534 |
| | 48.651 | 161.375 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 231.000 | 316.844 |
| Årets regulering af udskudt skat | -17.800 | -17.830 |
| | 213.200 | 299.014 |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar |
| Kostpris 1. januar | 3.000.000 | 55.280 |
| Kostpris 31. december | 3.000.000 | 55.280 |
| Opskrivninger 1. januar | 544.480 | 0 |
| Opskrivninger 31. december | 544.480 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar | 1.458.540 | 0 |
| Årets afskrivninger | 78.516 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december | 1.537.056 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 2.007.424 | 55.280 |
| Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger | 1.750.000 | |

Noter

| | 31/12 2020 | 31/12 2019 |
|--|-----------------|------------------|
| 4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | |
| Kostpris 1. januar | 200.000 | 200.000 |
| Kostpris 31. december | 200.000 | 200.000 |
| Opskrivninger 1. januar | 50.340 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 23.471 | 50.340 |
| Opskrivninger 31. december | 73.811 | 50.340 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december | 273.811 | 250.340 |
| Tilknyttet virksomhed: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| Uno Image Textile Co., Ltd, Jiaxing | Kina | 100 % |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Nykredit opr. 2.025.000 kr. | 898.232 | 1.008.350 |
| Amortisering af låneomkostninger | -52.225 | -58.309 |
| | 846.007 | 950.041 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -109.991 | -109.647 |
| | 736.016 | 840.394 |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 351.310 | 464.636 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 898 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.007 t.kr. | | |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld i tilknyttet virksomhed. Ejerpantebrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger. | | |
| Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 629 t.kr. | | |

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AP Holding 2007 ApS, CVR-nr. 30491823 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.